Государственное профессиональное
образовательное учреждение

Ярославской области
Ростовский педагогический колледж

ПРИКАЗ

« 19» августа 2025 г. № 116 /02-02

«О зачислении на 1 курс»
(заочная форма обучения)

На основании решения приемной комиссии от 18.08.2025 г., итогов
вступительных испытаний, в соответствии с «Правилами приёма государственного
профессионального образовательного учреждения Ярославской области Ростовского
педагогического колледжа», утверждёнными приказом директора от 26.02.2025 г.
№21/01-06,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение на 1 курс специальности Дошкольное образование

(заочная форма обучения) в рамках контрольных цифр приёма

с 01 сентября 2025 г. - 8 человек (Приложение прилагается).

Директор Н.Б. Рябинкина

Приложение к Приказу № 116/02-02
от 19.08.2025 г.

• Специальность Дошкольное образование (в рамках КЦП):

1. Боброва Александра Павловна
2. Бондаренко Марина Викторовна
3. Габалис Каролина Дейманто
4. Дианова Диана Владимировна
5. Кукушкина Анна Дмитриевна
6. Морозова Елена Александровна
7. Сулимова Алена Игоревна
8. Хисамурдинова Татьяна Сергеевна